
 

czVlasy s.r.o.  
5. května 815/8  +420 261 215 308   
47001 Česká Lípa  www.czvlasy.cz 
IČ: 05653312, DIČ: CZ05653312  info@czvlasy.cz 
 

Formulář pro odstoupení od smlouvy (vrácení zboží ve 14ti denní lhůtě) 
Vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy. Formulář je třeba vytisknout, 

vyplnit, podepsat a zaslat naskenovaný na mailovou adresu info@czvlasy.cz, případně jej vložit do zásilky s vráceným zbožím. 

Jméno: _____________________________________________ 

Číslo faktury: ___________________________ 

Datum objednání: ____________________    Datum obdržení: ____________________     

Vrácené zboží: 

__________________________________________________________________________________ 

Důvod vrácení zboží (není nutné uvádět, ale slouží ke zlepšení našich služeb a zboží): 

__________________________________________________________________________________ 

Způsob vyrovnání (požadované zaškrtněte) 

 Vrácení částky na bankovní účet 

 Číslo bankovního účtu: ______________________________ /__________ 

 Vrácení částky poštovní složenkou (poplatek 35,- Kč za peněžní služby České pošty) 

 Jméno: _________________________________________________ 

 Ulice: _________________________________________________ 

 Město a PSČ: _________________________________________________ 

 Výměnou za jiné zboží (odstín), (při první výměně odstínu nehradíte znovu poštovné) 

 Zboží:_________________________________________________________________ 
 Zásilku odeslat na adresu: 

 Jméno: _________________________________________________ 

 Ulice: _________________________________________________ 

 Město a PSČ: _________________________________________________ 
 
Podmínky pro vrácení zboží: 

1. Zboží nesmí být použité, musí být vráceno kompletní, v původním stavu. 

2. Zboží musí být v originálním nezničeném obalu (v případě zničeného obalu může být cena za 

nový obal odečtena od vracené částky). 

3. Zboží nesmí být žádný způsobem poškozeno. 

4. Poštovné spojené se zasláním zboží zpět k prodejci hradí kupující, vracené zboží by mělo být 

při přepravě pojištěno. 

5. Neručíme za případnou ztrátu či poškození na cestě k nám. 

6. Zboží zašlete na adresu: czVlasy.cz, 5. května 815/8, 47001 Česká Lípa. 

7. Zboží zaslané na dobírku nebude přijato! 

V ______________________, Dne ________________ 

  
____________________________________ 

 Podpis 


